
Pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost 
vykonávat zprostředkování výhradně pro pojistitele.

Pojišťovací zprostředkovatel je oprávněn  
vykonávat zprostředkování pro více pojišťoven.

Je zaměstnancem pojistitele.

Pojistitel

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele

Klient

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.

Požadavky a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním

Informace

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.   

• Pojišťovací zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je pojišťovací 
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis pojišťovacího zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB (www.cnb.cz).

• Pojišťovací zprostředkovatel nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu pojistitele.
• Pojistitel má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele vyšší než 10%.
• Pojišťovací zprostředkovatel při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali Pojišťovny a.s. a České pojišťovny ZDRAVÍ a.s., přičemž neposkytuje 

s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona o distribuci pojištění a zajištění a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.
• Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Distribuce a.s., Tým stížností, P. O. Box 404, 660 04 Brno, e-mailem na gd_stiznosti.cz@generali.com  

nebo osobně na pobočce či kontaktním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu umístěném na www.generalidistribuce.cz.
• V případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením stížnosti, je oprávněn obrátit se na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění 

nebo zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem nebo orgánem pro mimosoudní řešení sporů, kterým je u životního pojištění finanční arbitr (www.finarbitr.cz), 
u neživotního pojištění Česká obchodní inspekce (www.coi.cz). Řízení před finančním arbitrem se zahajuje podáním návrhu a řídí se zákonem č. 229/2002 Sb., o finančním 
arbitrovi; mimosoudní řízení u České obchodní inspekce se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

• Odměna zaměstnance pojistitele je tvořena mzdou, složenou z pevné a výkonové složky. Odměna pojišťovacího zprostředkovatele je tvořena provizí a dalšími složkami 
výkonové odměny, přičemž pojišťovací zprostředkovatel je odměňován výhradně pojistitelem.

Klient svým podpisem stvrzuje, že jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně a přesně srozumitelnou formou zaznamenány a dále, že výše uvedené informace mu byly 
poskytnuty písemně, jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy nebo před její změnou.

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

registrační číslo přidělené ČNB

registrační číslo přidělené ČNB

agenturní číslo

osobní číslo

telefon

telefon

rodné číslo / IČO

ulice obec – část obceč. popisné/orientační PSČ

ulice obec – část obceč. popisné/orientační PSČ

ulice obec – část obceč. popisné/orientační PSČ

Podpisy

datum místo podpis klienta
podpis osoby oprávněné jednat za Generali Pojišťovna a.s. 
nebo za pojišťovacího zprostředkovatele

Specifikace požadavků

Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného produktu

nabízené pojištění odpovídá výše uvedeným potřebám a požadavkům klienta jiné důvody

Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli

klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com strana 1 z 1

99
.3

0.
01

.5
5 

 1
1.

20
18

 v
er

ze
 0

1


	fill_1: 
	2: Generali Distribuce a.s.
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 11687670
	1: 
	0: 27108562
	1: 
	0: Praha 4
	1: 
	0: 02656VPA
	1: 
	0: Dolní Lhota u Luhačovic






	1: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 140 00
	1: 
	0: 





	3: 
	0: Na Pankráci 
	1: 
	0: 1720/123
	1: 
	0: RNDr. Vítězslav Strnad
	1: Sehradice 




	Text7: 
	0: 
	0: Sociální služby města Havlíčkova Brodu v zastoupení Mgr.Magdalenou Kufrovou
	1: 
	1: 580 01 
	2: 
	0: 

	0: Klient si může zvolit pojištění dle svých potřeb, případně na základě doporučení pojišťovacího zprostředkovatele. Zvolené pojištění bude uvedeno v seznamu pojištěných vozidel.Klient si zvolil rozsah pojištění dle vzájemné dohody s pojišťovacím zprostředkovatelem a je uvedeno v soupisu vozidel.Vozidla byla před vstupem do pojištění vyfocena dle pravidel stanovených pojistitelem a prohlídku nepoškozených vozidel provedl před počátkem pojištění pojišťovací zprostředkovatel.Opotřebení vozidel odpovídá danému stáří vozidel.


	1: 
	0: Reynkova 
	1: 3643
	2: 
	0: 1
	1: 
	0: 701 88 467
	1: Havlíčkův Brod
	2: 




	Zaškrtávací pole8: 
	1: Off
	0: Off

	UP: 
	datum: 4.9.2019
	místo: Havlíčkův Brod
	Z1: Off
	Z2: Off
	ZZ: Ano
	TEL: 777330925
	PSC: 763 23


